

貸借対照表

平成27年3月31日

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】		【流動負債】	
現金及び預金	32,093,751	未払金	5,602,285
未収運賃	9,522,333	未払消費税等	3,218,200
貯蔵品	14,053,262	未払法人税等	1,302,100
未収金	40,769,657	未払費用	1,891,566
未収収益	1	前受運賃	7,822,059
前払金	1,620,000	預り金	596,709
前払費用	1,775,938	仮受消費税	0
その他の流動資産	1,004,378	前受金	0
仮払消費税	0	前受収益	64,908
流動資産計	100,839,320	賞与引当金	9,030,000
【固定資産】		流動負債計	29,527,827
〔有形固定資産〕		【固定負債】	
建物	24,329,756	長期預り金	24,000,000
建物附属設備	1,780,341	固定負債計	24,000,000
構築物	623,089,136	負債の部合計	53,527,827
機械装置	1,442,289		
車両	73,740,418		
工具器具備品	9,766,967		
一括償却資産	1,749,998		
減価償却累計額	△ 341,388,045		
土地	235,171,863		
建設仮勘定	11,359,920		
〔無形固定資産〕			
電話加入権	24,300		
ソフトウェア	3,676,499		
〔投資その他の投資〕			
長期前払費用	991,428		
その他の投資	78,490		
固定資産計	645,813,360		
【繰延資産】			
出版権	680,572		
繰延資産計	680,572		
資産の部合計	747,333,252		
		純資産の部	
		【株主資本】	
		資本金	178,000,000
		資本剰余金	
		資本準備金	555,015,697
		資本剰余金計	555,015,697
		利益剰余金	
		その他利益剰余金	
		繰越損益	△ 34,552,065
		当期純損益	△ 4,658,207
		繰越利益剰余金計	△ 39,210,272
		利益剰余金計	△ 39,210,272
		純資産の部合計	693,805,425
		負債及び純資産合計	747,333,252

損 益 計 算 書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位:円)

科 目	金 額
営 業 収 益	
旅客運輸収入	191,526,794
運輸雑収	88,928,305
営業収益計	280,455,099
営 業 費	
運送費	237,100,368
案内宣伝費	8,747,989
一般管理費	40,373,254
諸税	14,554,715
その他	989,315
減価償却費	35,459,664
営業費計	337,225,305
営業損益	△ 56,770,206
営 業 外 収 益	
受取利息・割引料	19,041
物品売却益	615,882
雑収入	1,167,815
営業外収益計	1,802,738
営 業 外 費 用	
営業外費用計	
経 常 損 益	△ 54,967,468
特 別 利 益	
補助金	92,943,759
特別利益計	92,943,759
特 別 損 失	
固定資産除却損	1
臨時損失	1,500
固定資産圧縮損	42,297,997
特別損失計	42,299,498
税引前当期純損益	△ 4,323,207
法人税、住民税及び事業税	335,000
当期純損益	△ 4,658,207